ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский

_________

                    № ___
О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Приамурского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 06.05.2020 №247
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Приамурского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 06.05.2020 №247 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих осуществление муниципального контроля» раздела I «Общие положения» дополнить абзацами следующего содержания:
«Перечень вышеуказанных нормативных правовых актов размещен:
- на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.priamgorpos.eao.ru.

- в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Еврейской автономной области (далее - реестр) и на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Еврейской автономной области (далее - портал). Адрес портала: https://gosuslugi.eao.ru.».
1.2.
Раздел I «Общие положения» дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Исчерпывающие перечни документов и (или) информации,

необходимых для осуществления муниципального контроля

и достижения целей и задач проведения проверки

Исчерпывающие перечни документов и (или) информации, необходимых для осуществления муниципального контроля и достижения целей и задач проведения проверки, включают в себя:

а) исчерпывающий перечень документов и (или) информации, истребуемых в ходе проверки лично у проверяемого юридического лица, индивидуального предпринимателя:

- информация об уполномоченных представителях юридического лица, индивидуального предпринимателя (при наличии представителей), документы, подтверждающие полномочия представителей;

- информация и документы, подтверждающие выполнение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем обязательных требований, соблюдение которых является предметом проверки (за исключением информации и документов, которые находятся в распоряжении администрации и иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организации);

- журнал учета проверок (при наличии);

б) исчерпывающий перечень документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в ходе проверки в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в соответствии с межведомственным перечнем:

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;

- выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

- выписка из Единого государственного реестра недвижимости;

- сведения о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);

- сведения о регистрационном учете граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

Н.В. Путрик